УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.07.2016 г.                                                                                                                         № _____

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 1376/04 по признакам нарушения Администрацией
Россошинского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области
(347724, Ростовская область, Зерноградский район, с. Светлоречное, ул.
Специалистов, 4) ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1376/04 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  Коренченко К.А. -  зам. руководителя – начальник

отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:              Пахальян А.И. – зам. начальника

                                             отдела контроля органов власти;

Ратникова О.С. – главный специалист-эксперт

отдела контроля органов власти;

Мамедов А.А. - специалист 2 разряда

отдела контроля органов власти;

Нефедова В.Н. – специалист 2 разряда

отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на зам. руководителя -
начальника отдела контроля органов власти, К.А. Коренченко

И.о. руководителя                                                                                         М.А. Благодарев